平成 30年 3月吉日

各塾

  代表 様

  進学指導 担当様

岩佐教育研究所

(有限会社小北斗)

代表 岩佐桂一

謹啓 時下，御塾にはますますご隆盛のことと，お慶び申しあげます。

 また平素より，弊社の情報活動にはひとかたならぬご理解とご高配を賜っており

ますこと大変有り難く厚く御礼申しあげます。

さて，弊社は

お蔭様で，設立以来，19 ヶ年あまり経過いたしました。

弊社の活動が，私立高校の総責任者，あるいは管理職の先生方の，永続的な

目になり耳になれる存在でありたいと念願し，平成１１年 7 月より 私立高校向けの

限定会員制の情報誌「北斗通信」を発行しておりますが，現在，県内外多くの私立

高校でご採用いただいております。

 多くの塾の先生方から，「塾の進学指導にタイムリーな情報と，困ったときに助言

してもらえる支援を含めた塾向けのサービスができないか」という要請をいただいて

平成１２年 4月より，塾の先生方に対しましても会員制の「北斗通信-塾-」を別紙の

要項で発行し，併せて情報サービスを実施しております。

 先生方のお声をいただきながら，精一杯努めさせていただいておりますが，お蔭

様で会員塾の先生方からご好評を頂戴しております。

何卒，ご加入につきましての，ご検討を賜れば幸いです。

 尚，お申し込みは，同封の申込書により，ＦＡＸくださいますよう御願い申しあげま

す。おり返し，請求書を発送いたしますので宜しくお願い申し上げます。

末筆ではございますが，季節柄とはいえ，移ろい易い天候が続いております。先

生方におかれましては，是非ともご自愛くださいますようご祈念申しあげますと共に，

今後ともご指導賜りますよう宜しく御願い申しあげます。

謹白

北斗通信-塾-

平成 30年度用

「北斗通信―塾―」は埼玉県公立高校と埼玉県内外の私立高校入試関連のタイムリ

ーな情報を収録。長年，北辰図書で培った進学指導現場の要求に応えた内容にして

まいります。また， 6月に「高校入試ガイドブック」を取りまとめ発行いたします。

限定会員 会員は各塾の責任者，進学指導担当の方，若しくはそれに準ずる方

会員期間 平成 30年４月から平成 31年３月までの 1年間

北斗会員  年会費  36,000円 （消費税を含む）

内容  北斗通信-塾-の発行 年間 12 レポート+まとめのご送付

     レポート内の公開情報のご提供をいたします。

     電話及びメールによる入試関連の質疑をお受けいたします。

     ファクス等で，号外情報の提供をいたします。

特別会員Ａ 年会費  52,000円 （消費税を含む）

内容  北斗通信-塾-の発行 年間 12 レポート+まとめのご送付

レポート内の公開情報のご提供をいたします。

電話及びメールによる入試関連の質疑をお受けいたします。

ファクス等で，タイムリーな号外情報の提供をいたします。

年 1回，塾内の講演会，父母会等に参加いたします。

特別会員 B  年会費  134,000円 （消費税を含む）

内容  北斗通信-塾-の発行 年間 12 レポート+まとめのご送付

レポート 2部発送いたします。

レポート内の公開情報のご提供をいたします。

電話及びメールによる入試関連の質疑をお受けいたします。

ファクス等で，タイムリーな号外情報の提供をいたします。

年２回程度，塾内の講演会，父母会等に実費で参加いたします。

＊重複する場合は，先に予約いただいた塾を優先いたします。

＊実費につきましては，添付の価格表をご覧下さい。

その他

・レポートの部数の追加は年間一部８，０００円にて承ります。

・規定以外の教員対象研修会・講演会等を有料（会員価格２５，０００円，3 時間拘束の場

合，実費別途）にて，承ります。

・調査・企画・提案につきましては別途費用を申し受けます。

・講演会は父母用資料を準備いたします。印刷等は相談させていただきます。

・ ご請求は銀行振込をお願いしていますが，振込手数料は弊社負担とさせていただき

ます。

会員限定情報「北斗通信―塾―」申込書

会員限定情報「北斗通信‐塾‐」に申し込みます。
お手数ですがＦＡＸにてご返送下さい。

平成 30 年  月  日
１. 北斗会員として

   貴塾名

   ご職名

   ご芳名           先生

住所 〒

電話
f a x

２. 特別会員(A・B)として

   貴塾名

   ご職名

   ご芳名           先生
住所 〒

電話
f a x

ＦＡＸ    048-675-0219
電 話 048-688-4698

E-MAIL info@iwasaken.jp

  岩佐教育研究所

北斗通信 ‐塾‐価格表

項目 北斗会員 特別会員Ｂ

年間会費 36,000 円 130,000 円

北斗通信 ○ ○

FAX 情報 ○ ○

電話相談 ○ ○

講演会等 － ○２回 +実費

規定以外の講演・研修会講師派遣費用

 3 時間拘束まで 25,000 円，5時間拘束まで 30,000 円，以上は相談

実費については，出張旅費及び時間手当てを含みます。（大宮からの）

 片道 50分圏内 5,000 円 大宮，浦和，川口，春日部，久喜，上尾，

               春日部，川越等

80 分圏内 7,000 円 新座，志木，東松山，越谷，熊谷，加須，所沢，

            狭山等

120 分圏内 10,000 円 深谷，本庄，飯能，秩父，北埼玉郡，児玉郡，

            秩父郡等

以上は相談

企画・調査・提案は別途費用がかかります。